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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 627644 CASSANO ALICE1 CHIAVARI SCHERMA09/07/97

 667285 ARMALEO GIORGIA2 CESARE POMPILIO GENOVA04/09/06

 617884 DE ALTI SARA3 CESARE POMPILIO GENOVA08/12/94

 676822 BRAGATO LETIZIA4 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO13/09/07

 679133 DEL REGNO CLAUDIA5 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/06

 697131 ANGRISANI VITTORIA6 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA22/01/08

 646532 PANI ARIANNA7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA12/09/00

 679138 MORETTI GAIA8 CESARE POMPILIO GENOVA18/05/06

 714209 VARTYVANOVA TETIANA9 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA25/01/07

 686717 SANSONE ARIANNA10 CESARE POMPILIO GENOVA21/01/09

 665064 POGGI MARGHERITA11 ARENZANO GENOVA02/12/06

 646534 CARMINATI CAMILLA12 CESARE POMPILIO GENOVA22/10/00

 690021 BALDINI MARTINA13 CESARE POMPILIO GENOVA12/11/08

 674561 TASSANO AGLAIA14 CHIAVARI SCHERMA26/04/08

 634336 LANTERMO MATILDE15 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA29/11/02

 715760 MIKOLIC IVANA16 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA11/09/88

 649463 DI MEO DENISE17 CDS LIGURIA GENOVA25/07/96

 671413 ZINI LAVINIA18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA27/11/07

 688120 OTTOLIA MADDALENA19 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO08/04/08

 674563 CONTE CARLOTTA20 CHIAVARI SCHERMA13/11/05

 676669 BAVESTRELLO CHIARA21 CHIAVARI SCHERMA26/04/07

 686523 MANTELLI LUDOVICA22 CESARE POMPILIO GENOVA15/11/08

 686107 MOSCHINI AMBRA23 CESARE POMPILIO GENOVA29/11/09

 638380 CIUFFETTI ANDREA VITTORIA24 CDS LIGURIA GENOVA02/02/99

 704528 PECO SAMANTHA25 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA30/09/08

 694231 PARODI ELEONORA26 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA06/01/07

 642361 SALIDU CAMILLA27 CDS LIGURIA GENOVA27/01/02

 680026 CARMINATI VITTORIA28 CESARE POMPILIO GENOVA18/12/09

 676807 FREGARA VIOLA29 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/09

 707358 BOERO LUDOVICA SOFIA30 CESARE POMPILIO GENOVA27/07/09

 685051 FOSSATI LINDA31 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA27/04/08

 704954 ROLLERO IRENE32 ARENZANO GENOVA27/11/07
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VARTYVANOVA T - GESCH (Genova)

ROLLERO IRENE - GEARE (Arenzano)

CONTE CARLOTT - GECHI (Chiavari)

MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

CIUFFETTI AND - GELIG (Genova)

PECO SAMANTHA - GEOLC (Sant Olcese)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

DE ALTI SARA - GEPOM (Genova)

CARMINATI VIT - GEPOM (Genova)

MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)

CARMINATI CAM - GEPOM (Genova)

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

LANTERMO MATI - GESCH (Genova)

FREGARA VIOLA - GEPOM (Genova)

ANGRISANI VIT - SPCS (La Spezia)

DEL REGNO CLA - GEPOM (Genova)

BOERO LUDOVIC - GEPOM (Genova)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

DI MEO DENISE - GELIG (Genova)

MIKOLIC IVANA - SPCS (La Spezia)

SALIDU CAMILL - GELIG (Genova)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

PANI ARIANNA - GESCH (Genova)

PARODI ELEONO - GEOLC (Sant Olcese)

MOSCHINI AMBR - GEPOM (Genova)

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

OTTOLIA MADDA - SVLEO (Finale Ligure)

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

FOSSATI LINDA - GEOLC (Sant Olcese)

CASSANO ALICE - GECHI (Chiavari)
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VARTYVANOVA T - GESCH (Genova)

MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

DE ALTI SARA - GEPOM (Genova)

CARMINATI CAM - GEPOM (Genova)

LANTERMO MATI - GESCH (Genova)

ANGRISANI VIT - SPCS (La Spezia)

DEL REGNO CLA - GEPOM (Genova)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

MIKOLIC IVANA - SPCS (La Spezia)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

PANI ARIANNA - GESCH (Genova)

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

CASSANO ALICE - GECHI (Chiavari)
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MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

DE ALTI SARA - GEPOM (Genova)

ANGRISANI VIT - SPCS (La Spezia)

DEL REGNO CLA - GEPOM (Genova)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

PANI ARIANNA - GESCH (Genova)

CASSANO ALICE - GECHI (Chiavari)
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ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

DE ALTI SARA - GEPOM (Genova)

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

CASSANO ALICE - GECHI (Chiavari)
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ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

CASSANO ALICE - GECHI (Chiavari)
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P.1 04:15-NAVAZZOTTI G.

P.1 04:30-NAVAZZOTTI G.

P.1 04:45-NAVAZZOTTI G.

P.1 05:00-BARATTA M.

P.2 04:15-BRUNO A.

P.2 04:30-BRUNO A.

P.2 04:45-BRUNO A.

P.3 04:15-CANEPA F.

P.3 04:30-CANEPA F.

P.3 04:45-CANEPA F.

P.4 04:15-SANTANDREA F.

P.4 04:30-SANTANDREA F.

P.4 04:45-SANTANDREA F.

P.5 04:15-BARATTA M.

P.5 04:30-BARATTA M.

P.5 04:45-BARATTA M.

P.1 05:05-SANTANDREA F.

P.1 05:20-SANTANDREA F.

P.2 05:05-BRUNO A.

P.2 05:20-NAVAZZOTTI G.

P.3 05:05-BARATTA M.

P.3 05:20-BRUNO A.

P.4 05:05-NAVAZZOTTI G.

P.4 05:20-BARATTA M.

P.1 03:55-NAVAZZOTTI G.

P.2 03:55-SANTANDREA F.

P.3 03:55-CANEPA F.

P.4 03:55-BRUNO A.

P.2 06:15-NAVAZZOTTI G.

P.1 06:30-CANEPA F.

P.1 06:15-SANTANDREA F.

CASSANO ALICE - GECHI (Chiavari)
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18:08Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 714209 VARTYVANOVA TETIANA GESCH Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  2

 627644 CASSANO ALICE GECHI Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  1

 679133 DEL REGNO CLAUDIA GEPOM Qualificata 1,00  10  24  14 3 3  5

 697131 ANGRISANI VITTORIA SPCS Qualificata 0,83  12  26  14 4 4  2

 617884 DE ALTI SARA GEPOM Qualificata 0,80  13  23  10 5 5  4

 676822 BRAGATO LETIZIA SVLEO Qualificata 0,80  11  24  13 6 6  3

 646532 PANI ARIANNA GESCH Qualificata 0,80  6  20  14 7 7  5

 686717 SANSONE ARIANNA GEPOM Qualificata 0,80  4  21  17 8 8  4

 667285 ARMALEO GIORGIA GEPOM Qualificata 0,67  6  26  20 9 9  1

 665064 POGGI MARGHERITA GEARE Qualificata 0,67  6  24  18 10 10  1

 649463 DI MEO DENISE GELIG Qualificata 0,67  4  25  21 11 11  1

 646534 CARMINATI CAMILLA GEPOM Qualificata 0,67  4  22  18 12 12  2

 671413 ZINI LAVINIA GESCH Qualificata 0,60  3  20  17 13 13  3

 690021 BALDINI MARTINA GEPOM Qualificata 0,60  0  18  18 14 14  4

 688120 OTTOLIA MADDALENA SVLEO Qualificata 0,60 -1  20  21 15 15  5

 679138 MORETTI GAIA GEPOM Qualificata 0,60 -3  17  20 16 16  3

 674563 CONTE CARLOTTA GECHI Qualificata 0,50  3  22  19 17 17  2

 674561 TASSANO AGLAIA GECHI Qualificata 0,40  2  20  18 18 18  3

 676669 BAVESTRELLO CHIARA GECHI Qualificata 0,40  1  19  18 19 19  5

 634336 LANTERMO MATILDE GESCH Qualificata 0,40  1  18  17 20 20  4

 686523 MANTELLI LUDOVICA GEPOM Qualificata 0,40 -2  19  21 21 21  3

 715760 MIKOLIC IVANA SPCS Qualificata 0,33 -6  17  23 22 22  1

 686107 MOSCHINI AMBRA GEPOM Qualificata 0,33 -10  15  25 23 23  2

 638380 CIUFFETTI ANDREA VITTORIA GELIG Qualificata 0,20 -2  18  20 24 24  5

 704528 PECO SAMANTHA GEOLC Qualificata 0,20 -7  14  21 25 25  4

 694231 PARODI ELEONORA GEOLC Qualificata 0,20 -11  12  23 26 26  3

 642361 SALIDU CAMILLA GELIG Qualificata 0,20 -11  11  22 27 27  4

 680026 CARMINATI VITTORIA GEPOM Qualificata 0,17 -11  16  27 28 28  1

 676807 FREGARA VIOLA GEPOM Qualificata 0,17 -12  16  28 29 29  2

 707358 BOERO LUDOVICA SOFIA GEPOM Qualificata 0,00 -14  11  25 30 30  5

 685051 FOSSATI LINDA GEOLC Qualificata 0,00 -19  11  30 31 31  1

 704954 ROLLERO IRENE GEARE Qualificata 0,00 -19  11  30 31  2

 705355 MANTERO FRANCESCA GEARE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ARMALEO GIORGIA 667285 2 V V V V 4  0,670  6  26GEPOM

 2 CASSANO ALICE 627644 V V V V V V  1,000  20  30GECHI

 3 POGGI MARGHERITA 665064 3 2 V V V v4  0,670  6  24GEARE

 4 CARMINATI VITTORIA 680026 3 1 2 1 V 4  0,170 -11  16GEPOM

 5 MIKOLIC IVANA 715760 2 1 1 V V 3  0,330 -6  17SPCS

 6 FOSSATI LINDA 685051 2 2 2 2 2 1  0,000 -19  11GEOLC

 7 DI MEO DENISE 649463 V 2 3 V V V  0,670  4  25GELIG

 2Girone N.

 1 CARMINATI CAMILLA 646534 V V V 2 0 V  0,670  4  22GEPOM

 2 FREGARA VIOLA 676807 4 3 1 2 1 V  0,170 -12  16GEPOM

 3 MOSCHINI AMBRA 686107 1 V 1 2 1 V  0,330 -10  15GEPOM

 4 CONTE CARLOTTA 674563 2 V V 2 3 V  0,500  3  22GECHI

 5 ANGRISANI VITTORIA 697131 V V V V 1 V  0,830  12  26SPCS

 6 VARTYVANOVA TETIANA 714209 V V V V V V  1,000  22  30GESCH

 7 ROLLERO IRENE 704954 1 3 2 2 1 2  0,000 -19  11GEARE

 3Girone N.

 1 MORETTI GAIA 679138 1 2 v4 V V 0  0,600 -3  17GEPOM

 2 BRAGATO LETIZIA 676822 V V 4 V V 0  0,800  11  24SVLEO

 3 TASSANO AGLAIA 674561 V 3 3 V 4 0  0,400  2  20GECHI

 4 MANTELLI LUDOVICA 686523 3 V v4 4 3 0  0,400 -2  19GEPOM

 5 PARODI ELEONORA 694231 3 2 2 V 0 0  0,200 -11  12GEOLC

 6 ZINI LAVINIA 671413 4 2 V V v4 0  0,600  3  20GESCH

 7 MANTERO FRANCESCA 705355 A A A A A A  0,000  0  0GEARE

 4Girone N.

 1 DE ALTI SARA 617884 V 4 v4 V V  0,800  13  23GEPOM

 2 BALDINI MARTINA 690021 2 3 V v3 V  0,600  0  18GEPOM

 3 SANSONE ARIANNA 686717 V v4 2 V V  0,800  4  21GEPOM

 4 LANTERMO MATILDE 634336 3 3 V V 2  0,400  1  18GESCH

 5 PECO SAMANTHA 704528 0 3 3 3 V  0,200 -7  14GEOLC

 6 SALIDU CAMILLA 642361 0 3 2 v3 3  0,200 -11  11GELIG
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DEL REGNO CLAUDIA 679133 V V V v4 V  1,000  10  24GEPOM

 2 BOERO LUDOVICA SOFIA 707358 2 2 2 1 4  0,000 -14  11GEPOM

 3 PANI ARIANNA 646532 2 V v3 V V  0,800  6  20GESCH

 4 BAVESTRELLO CHIARA 676669 4 V 2 V 3  0,400  1  19GECHI

 5 CIUFFETTI ANDREA VITTORIA 638380 3 V 3 3 4  0,200 -2  18GELIG

 6 OTTOLIA MADDALENA 688120 3 V 2 V V  0,600 -1  20SVLEO
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18:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASSANO ALICE 09/07/97  627644 271 GECHISI

CARMINATI CAMILLA 22/10/00  646534 902 GEPOMSI

MORETTI GAIA 18/05/06  679138 1583 GEPOMSI

DE ALTI SARA 08/12/94  617884 1624 GEPOMSI

PANI ARIANNA 12/09/00  646532 2155 GESCHSI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06  679133 2316 GEPOMSI

LANTERMO MATILDE 29/11/02  634336 2387 GESCHSI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06  667285 2898 GEPOMSI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07  676822 2989 SVLEOSI

CONTE CARLOTTA 13/11/05  674563 37310 GECHISI

POGGI MARGHERITA 02/12/06  665064 40511 GEARESI

TASSANO AGLAIA 26/04/08  674561 41712 GECHISI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08  697131 46313 SPCSSI

BALDINI MARTINA 12/11/08  690021 46714 GEPOMSI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07  676669 47915 GECHISI

CIUFFETTI ANDREA VITTORIA 02/02/99  638380 50416 GELIGSI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08  686523 64817 GEPOMSI

PECO SAMANTHA 30/09/08  704528 68418 GEOLCSI

VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07  714209 71619 GESCHSI

MIKOLIC IVANA 11/09/88  715760 71720 SPCSSI

FOSSATI LINDA 27/04/08  685051 71821 GEOLCSI

ROLLERO IRENE 27/11/07  704954 99922 GEARESI

BOERO LUDOVICA SOFIA 27/07/09  707358 9.99923 GEPOMSI

CARMINATI VITTORIA 18/12/09  680026 9.99924 GEPOMSI

DI MEO DENISE 25/07/96  649463 9.99925 GELIGSI

FREGARA VIOLA 23/02/09  676807 9.99926 GEPOMSI

MANTERO FRANCESCA 22/10/09  705355 9.99927 GEARESI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09  686107 9.99928 GEPOMSI

OTTOLIA MADDALENA 08/04/08  688120 9.99929 SVLEOSI

PARODI ELEONORA 06/01/07  694231 9.99930 GEOLCSI

SALIDU CAMILLA 27/01/02  642361 9.99931 GELIGSI

SANSONE ARIANNA 21/01/09  686717 9.99932 GEPOMSI

ZINI LAVINIA 27/11/07  671413 9.99933 GESCHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANTERO FRANCESCA 22/10/09 705355  9.999GEARE-ARENZANO GENOVA SI

POGGI MARGHERITA 02/12/06 665064  405SI

ROLLERO IRENE 27/11/07 704954  999SI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 676669  479GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

CASSANO ALICE 09/07/97 627644  27SI

CONTE CARLOTTA 13/11/05 674563  373SI

TASSANO AGLAIA 26/04/08 674561  417SI

CIUFFETTI ANDREA VITTO 02/02/99 638380  504GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

DI MEO DENISE 25/07/96 649463  9.999SI

SALIDU CAMILLA 27/01/02 642361  9.999SI

FOSSATI LINDA 27/04/08 685051  718GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

PARODI ELEONORA 06/01/07 694231  9.999SI

PECO SAMANTHA 30/09/08 704528  684SI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06 667285  289GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BALDINI MARTINA 12/11/08 690021  467SI

BOERO LUDOVICA SOFI 27/07/09 707358  9.999SI

CARMINATI CAMILLA 22/10/00 646534  90SI

CARMINATI VITTORIA 18/12/09 680026  9.999SI

DE ALTI SARA 08/12/94 617884  162SI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06 679133  231SI

FREGARA VIOLA 23/02/09 676807  9.999SI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 686523  648SI

MORETTI GAIA 18/05/06 679138  158SI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09 686107  9.999SI

SANSONE ARIANNA 21/01/09 686717  9.999SI

LANTERMO MATILDE 29/11/02 634336  238GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

PANI ARIANNA 12/09/00 646532  215SI

VARTYVANOVA TETIANA 25/01/07 714209  716SI

ZINI LAVINIA 27/11/07 671413  9.999SI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08 697131  463SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

MIKOLIC IVANA 11/09/88 715760  717SI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07 676822  298SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

OTTOLIA MADDALENA 08/04/08 688120  9.999SI
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